9

Приложение 2

В апелляционную комиссию областной олимпиады

по химии и физике имени Н.Н. Семёнова для

обучающихся 7-8-х классов общеобразовательных

организаций Самарской области (далее -

олимпиады)

участника олимпиады по_____________________,

                                                   (химии/ физике)

обучающегося _______ класса

________________________________________

             (название образовательной организации)

 _______________________________________

                                             (Ф.И.О.)

Заявление на апелляцию

о несогласии с выставленными баллами II тура олимпиады

Прошу пересмотреть выставленные мне результаты за II тур олимпиады, так как, по моему

мнению, данные мною ответы на задания были оценены (обработаны) неверно.

Прошу рассмотреть апелляцию

 - в моем присутствии

 - в присутствии лица, представляющего мои интересы

 - без меня (моих представителей)

Контактный телефон ________________________________

Дата показа работы______________________

Дата _________________________

Подпись__________________

Заявление на апелляцию принял___________________________________________
                                                                                                                                (Ф.И.О.)

Дата__________________________

Подпись___________________